[image: image1.png]

       CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO
    ESTADO DE MINAS GERAIS

REPRESENTAÇÃO Nº 03/2020
Excelentíssimo Senhor

Paulo Ferreira Pinto

Presidente da Câmara Municipal

Pedro Leopoldo/MG

Senhor Presidente,

No uso de minhas atribuições regimentais, solicito a Vossa Excelência o encaminhamento de representação à COPASA (Companhia de Saneamento de Minas Gerais), pedindo o recapeamento asfáltico nos locais em que houver reparos com asfalto quente.
JUSTIFICATIVA

A presente representação visa atender as reivindicações dos moradores que têm sido prejudicados com os buracos e dessa forma trazendo transtornos.

Sala das Sessões, 02 de março de 2020.
Alex Fabiano Moreira
Vereador
Rua Dr. Cristiano Otoni, 555 – Centro – Pedro Leopoldo – CEP 33600-000 – Fone: 31 3665-3200
E-mail: camarapl@camarapl.mg.gov.br – Home Page: www.camarapl.mg.leg.br